جمهوری اسلامی ایران نه تنها موافق است، بلکه در حال کار روی این موضوع است. تاس همچنین گزارش داد: تهران همچنین به مسکو پیشنهاد داده است که این روند را در لغو رواید برای تجار و رانندگان که نقش مهمی در توسعه تجارت دارند، آغاز کند.

یکشنبه ۳۰ بهمن ۱۴۰۱، ۲۸ رجب ۱۴۴۴، ۱۹ فوریه ۲۰۲۳، شماره ۴۱۵۷، صفحه ۷

اخبار ویژه ...

عفو شده؟

وکیل محمد رسول‌خبر داد که موکلش بیش از یک ماه است در مرخصی درمانی به سسر می‌برد و احتمالاً مشمول عفو عمومی قرار خواهد گرفت.